
UCHWAŁA NR XVIII/148/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r.  poz. 446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 
art.222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236,  art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów.
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 119 768,00

80101 Szkoły podstawowe 3 318,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3318,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 116 450,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 116 450,00
Ogółem dochody 119 768,00

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów.
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 39 395,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 39 395,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 395,00
Ogółem dochody 39 395,00

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 134 688,00

80101 Szkoły podstawowe 98 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 443,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 790,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80110 Gimnazja 36 444,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 103,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 545,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 796,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 8 000,00
Ogółem wydatki 134 688 ,00

§ 4. Zwiększa się plan wydatków.

Id: 43A59F16-0AA8-434E-A866-2F62F1671DAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 215 061,00

80101 Szkoły podstawowe 1 108,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 108,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 116 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 886,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 564,00

80110 Gimnazja 8 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

29 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 736,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 557,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych.

60 303,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 072,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 155,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 547,00
Ogółem wydatki 215 061,00

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Lipnik

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 43A59F16-0AA8-434E-A866-2F62F1671DAF. Podpisany Strona 2




